
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ОЧНОГО ЭТАПА РЕГИОНАЛЬНОГО КОНКУРСА ПРОЕКТНЫХ РАБОТ ПО ПРОГРАММИРОВАНИЮ БЕСПИЛОТНЫХ ЛЕТАТЕЛЬНЫХ АППАРАТОВ «ВЗЛЕТАЙ!»

№ ФИО участников Класс Школа ФИО руководителя
команды

Итоговый
балл

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Соблюдение норма
языка

программирования

Наличие библиотек
для пакетной

обработки
изображений

Взимодействие с
пользователем

Поиск объекта на
изображении

Лунëва Мария Александровна
Зацаринный Даниил Александрович
Ташлыков Тимур Рахмонджонович
Степаненко Анна Владимировна

8 МАОУ СОШ п.Переславское Космачев Алексей
Юрьевич 2 2 2 6 12

Кайгородов Георгий Валерьевич
Попов Николай Андреевич

Михайлов Александр Евгеньевич
Прилепский Вадим Сергеевич

11
11
10
10

МАОУ СОШ г. Зеленоградска Волчкевич Мария
Викторовна 1 2 2 6 11

Дворецкий Данила Михайлович
Бушуев Максим Андреевич

Ершов Дмитрий Валерьевич

10
8
8

МАОУ СОШ п. Донское Чеховская Виктория
Игоревна 1 2 2 6 11

Панин Илья Сергеевич
Столярова Александра Максимовна

Сырых Владислав Геннадьевич
8

МБОУ "Классическая школа"
г. Гурьевска Малинина Екатерина

Геннадьевна 1 2 2 6 11

Кокоричев Артём Айратович
Костина Олеся Витальевна

Филиппович Максим Александрович
Лысенков Александр Романович

8 МАОУ СОШ №28 Рычков Игорь
Эдуардович 0 2 2 6 10

Виссарионов Максим Олегович
Болдеску Василий Васильевич

Шиц Дмитрий Сергеевич
Юрченко Алексей Витальевич

8
9
9

10

Новостроевская средняя школа Галий Руслан
Александрович 2 2 2 4 10

Додзин Никита Дмитриевич
Метелёв Марк Александрович
Кушмарак Софья Васильевна

Вишневская Таисия Николаевна

11 МАОУ Гимназия "Вектор" г.
Зеленоградск

Дятлов Анатолий
Иванович 2 0 2 6 10

Булас Денис Олегович
Елисеев Никита Владиславович

Ходжоян Артур Арменович
Пуник Сергей Дмитриевич

8
8
8
9

МАОУ СОШ №58 Фалежинский
Станислав
Андреевич

2 0 2 6 10

Кузьмин Матвей Сергеевич
Вилькель Захар Сергеевич
Ермолова Мария Юрьевна

8
8
7

МБОУ "СОШ
 им. А. Антошечкина"

Анненков Евгений
Владимирович 2 0 2 6 10

Земницкий Иван Васильевич
Туткабаев Давид Ермекович

Василенко Михаил Алексеевич
Григорьев Максим Сергеевич

9 10
МБОУ Правдинского МО "СШ

п. Железнодорожный" Гаврилов Андрей
Андреевич 2 0 2 6 10


